Ecce dñe tu cognouisti oia nouis-  
sima ⁊ antiqua: tu formasti me et  
posuisti sup me manū tuā. Mira-  
bilis facta est scia tua ex me: cōfor-  
tata est ⁊ nō potero ad eam. Quo-  
tibo a spū tuo: ⁊ quo a facie tua fu-  
giā. Si ascēdero i celū: tu illuc es:  
si descēdero ad infernū ades. Si  
sumpsero pēnas meas diluculo:  
⁊ habitauero in extremis maris.  
Stenim illuc manus tua deducet  
me: ⁊ tenebit me dextera tua. Et  
dixi forsitan tenebre cōculcabunt  
me: ⁊ nō illuminatio mea in deli-  
ctis meis. Quia tenebre nō obscu-  
rabūtur a te. ⁊ nō sicut dies illu-  
minabit: sicut tenebre ei? ita ⁊ lu-  
mē eius. Quia tu possedisti renes  
meos: suscepisti me de utero ma-  
tris mee. Confitebor tibi q: terri-  
biliter magnificat⁹ es: mirabilia  
opa tua ⁊ aīa mea cogscet nimis.  
Non est occultatum os meū a te  
quod fecisti in occulto: ⁊ substātia  
mea in inferiorib⁹ terre. Imper-  
fectū meū viderūt oculi tui et in li-  
bro tuo omēs scribētur: dies for-  
mabūtur ⁊ nemo i eis. Mihi autē  
nimis honorificati sunt amici tui  
ds: nimis pfortatus est pncipat⁹  
eorū. Dinumerabo eos ⁊ sup are-  
nā multiplicabūtur: exurrexi et ad  
huc sum tecū. Si occideris ds pec-  
catores: viri sanguinū: declinate  
a me. Quia dicitis in cogitātōne:  
accipiāt in vanitate ciuitates su-  
as. Nōne qui oderunt te dñe ode-  
rā: ⁊ super inimicos tuos tabesce-  
bā. Perfecto odio oderā illos: in-  
imici facti sunt mihi. Proba me  
de? ⁊ scito cor meū: interroga me

⁊ cognosce semitas meas. Et vi-  
de si via iniquitatis in me est: ⁊ de-  
duc me i via eterna. Gloria. L. 21. n.  
Dñe pbasti me ⁊ cognouisti me.  
**E**ripe me dñe. Ps. cxxxix.  
Ab hoie malo: a viro iniquo  
eripe me. Qui cogitauerūt iniq-  
tates in corde: tota die cōstituebāt  
prelia. Acuerunt linguas suas sicut  
serpētes: venenū aspidū sicut la-  
bijs eorū. Custodi me dñe de māt-  
pctoris: ab hoibus iniquis eripe  
me. Qui cogitauerūt supplantā-  
re gressus meos: absconderūt su-  
perbi laqueū mihi. Et funes extē-  
derūt in laqueū: iuxta iter scanda-  
lum posuerūt mihi. Dixi dño de-  
me? es tu: exaudi dñe vocē depre-  
catōis mee. Dñe dñe virtus salutis  
mee: obumbrasti super caput  
meū in die belli. Non tradas me  
dñe a desiderio meo peccatorū: co-  
gitauerūt ptra me. ne derelinqs  
me ne forte exaltētur. Caput cir-  
cuītus eorū: labo: labioꝝ ipsoꝝ  
operiet eos. Cadēt super eos car-  
bones in ignem deiciēs eos: i mi-  
serijs non substent. Tir linguo-  
sus non dirigitur in terra: virū  
iniustum mala capient in interi-  
tu. Cognoui quia faciet domin⁹  
iudicium inopis: ⁊ vindictā pau-  
perum. Terūtamen iusti confite-  
buntur nomini tuo: ⁊ habitabūt  
recti cu: vultu tuo. Gloria. L. 21. n.  
A viro iniquo libera me domine.